GOVERNO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

REPUBLICAÇÃO POR INCONRREÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE (MFC SES-PB / A)

EDITAL ESP-PB Nº 022/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), da Comissão da Residência

Médica (COREME) e da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna público a REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE DA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA  (MFC SES-PB / A), POR AUSÊNCIA DO MUNICÍPIO NA PUBLICAÇÃO, conforme

Edital ESP-PB Nº 022/2022, publicado no Diário Oficial do Estado de 08 de Dezembro de 2022.

O recurso a essa etapa, especificamente para o programa de MFC SES-PB / A, pode ser realizado a partir das 08h do dia 08 de fevereiro até às

16h do dia 09 de fevereiro de 2023 por meio do link: https://forms.gle/T4mC5GVsRspbT3pH7

Se mantém o cronograma dos demais programas.

João Pessoa, 07 de fevereiro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência em Saúde

COREME / SES – PB

https://forms.gle/T4mC5GVsRspbT3pH7

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA  (MFC SES-PB / A)

CAJAZEIRAS-PB

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CRE
PROVAB /

PRMGFC

NOTA

DA

PROVA

NOTA+CRE PONTUAÇÃO

1. Maria Zilda Melo Regis  8,66 NÃO 55,80 64,46 64,46

2. Maria Steffanie Vieira  8,3 NÃO 48,60 56,90 56,90

3. Kilvia Kiev Marcolino Mangueira  8,8 NÃO 41,40 50,20 50,20

4. Thalia De Oliveira Fontinele  7,91 NÃO 0 0 0

CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CRE
PROVAB /

PRMGFC

NOTA

DA

PROVA

NOTA+CRE PONTUAÇÃO

1. Dassaev Cabral Falcão  8,8 NÃO 45,00 53,80 53,80

2. Yasmin Pereira Da Silva  8,7931 NÃO 45,00 53,79 53,79

3. Ilana Castro Arrais Maia Fechine  8,7 NÃO 45,00 53,70 53,70

4. Joaby Natalino Farias Dantas  8,5 NÃO 43,20 51,70 51,70

5. Lisandra Ianara Linhares Ferreira  8,3 NÃO 36,00 44,30 44,30

SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE-PB

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CRE
PROVAB /

PRMGFC

NOTA

DA

PROVA

NOTA+CRE PONTUAÇÃO

1. Ana Tereza Abreu Monteiro  8,62 NÃO 50,40 59,02 59,02

2. Isa Andréia Alves Fontenele  7,7 NÃO 41,40 49,10 49,10

3. Francyne Da Silva Gonçalves  8,4192 NÃO 37,80 46,21 46,21

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CRE
PROVAB /

PRMGFC

NOTA

DA

PROVA

NOTA+CRE PONTUAÇÃO

1. Hugo Diniz Martins Cavalcanti  8,3 NÃO 41,40 49,70 49,70

TRIUNFO-PB

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CRE
PROVAB /

PRMGFC

NOTA

DA

PROVA

NOTA+CRE PONTUAÇÃO

1. Raimundo Faustino Da Nóbrega Neto  8,393 NÃO 45,00 53,39 53,39

João Pessoa, 07 de fevereiro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência em Saúde

COREME / SES – PB